
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 
Telefono 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it 

www.istitutocomprensivocorinaldo.it 

 

Prot. n. 7154/A07h        Corinaldo 03/09/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di individuare un Medico Competente ai sensi del Dlgs. 81/2008 per gli a.s. 

2021/2022 e 2022/2023; 

VISTO il Bando di selezione pubblica rivolto ai professionisti di settore per l’individuazione 

dell’incarico di Medico Competente prot. n. 6579/A07f del 18/08/2021; 

CONSIDERATA l’unica candidatura pervenuta entro i termini stabiliti; 

VISTO il verbale prot. n. 6807/B5b stilato dalla Commissione nominata per l’apertura e la 

valutazione delle candidature, riunitasi in data 25/08/2021; 

PRESO ATTO dei criteri di valutazione della candidatura, delle esperienze lavorative, delle 

autodichiarazioni e della congruità economica dell’offerta proposta; 

CONSIDERATA la possibilità, riservata all’Istituto dall’art. 5 “Criterio di Aggiudicazione” del Bando 

di selezione pubblica prot. n. 6579/A07f del 18/08/2028, di affidare l’incarico anche in presenza di 

una sola candidatura pervenuta, qualora ritenuta valida, completa e compatibile con le disponibilità 

economiche dell’Istituto; 

CONSIDERATI la validità, la completezza e la congruità economica della candidatura, nonché 

l’idoneità e la professionalità dei precedenti incarichi ricoperti dal dott. Alessi Danilo Domenico; 

CONSIDERATO il valore aggiunto della continuità nell’incarico; 

VISTO l’affidamento provvisorio prot n. 6809/A07h del 25/08/2021;  

 

DETERMINA 

l’affidamento definitivo dell’incarico di Medico Competente ai sensi del D.Lgs. 81/2008 al: 

- dott. Alessi Danilo Domenico 

alle condizioni stabilite Bando di selezione pubblica prot. n. 6579/A07f del 18/08/2028. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Simone Ceresoni 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

71
54

 -
 0

3/
09

/2
02

1 
- 

A
/0

7/
h 

- 
U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it

		2021-09-03T12:13:38+0200
	SIMONE CERESONI




